1870, 1871, 1872 — 1972 fl. 71 cr., totu in restantia tax'a membriloru pe anulu 1876 si 1877 — 1057 fl. 20 cr. — 3. Din reportulu bibliotecariulu s'a doveditu, ca bibliotec'a centrala a acestei reuniuni s'a inmultitu din 8/20 Septembrie 1877 dela siedinti'a prima a comitetulu pana in 4/16 Aprile a. c. cu opuri cumperate 11 bucati, catra cari adaugundu-se, 7 opuri donate de catra presedintele acestei reuniuni Stefanu Antonescu in pretiu de 33 fl.